CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º149/2017

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais realize um estudo

juntamente com a Secretaria de Saúde de nosso município para

proceder a instalação de senhas de atendimento no Centro de

Saúde de nosso município e no Distrito de Esmeralda.

JUSTIFICATIVA: O objetivo é dar mais agilidade e

organização no atendimento, pois sabemos que o número de

pessoas atendidas em nossas unidades de saúde vem aumentando

gradativamente, motivo pelo qual vimos à necessidade de

instalar um sistema que facilite e agilize o atendimento e ao

mesmo tempo atenda as necessidades da população.

Sala das Sessões José Luís Correia

04 de Setembro de 2017

ALEX OLIVO

Vereador PMDB